

## پذیرش‌های دانشگاه آزاد اسلامی کتبا مورد تأیید وزارت علوم است

دانشگاه آزاد اسلامی طی توضیحاتی در واکنش به خیری یا عنوان «دانشجویان پاسوز شعله دعوای برادرانه» توسط خبرگزاری فارس، تأکید کرد که تمام پذیرش‌های این دانشگاه کتبا مورد تأیید وزارت علوم است.

به گزارش ایسکانیوز، در پی انتشار گزارش خبرگزاری فارس با عنوان دانشجویان پاسوز شعله دعوای برادرانه! / بل بشو در زیرنظام‌های آموزش عالی و عجز وزارت علوم در مدیریت، دانشگاه آزاد اسلامی توضیحاتی به شرح ذیل ارائه داد.

در خصوص خبر منتشر شده در آن خبرگزاری تحت عنوان دانشجویان پاسوز شعله دعوای برادرانه با شناسه خبری ۱۳۳۰۰۹۰۰۰۸۰۹۵۰۱۳۹۵ به تاریخ ۱۶/۸/۹۵ دستور فرمایید طبق ماده ۲۳ قانون مطبوعات جمهوری اسلامی ایران با تیتراژ مورد نظر دانشگاه همان محل انتشار خبر اصلی درج شود.

تیتراژ: تمامی رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی دارای مجوز قانونی و تمام پذیرش‌های این دانشگاه کتبا مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری قرار گرفته است

۱- ضرورت تصحیح روش‌ها و پرکردن خلاءهای قانونی سیستم آموزش عالی کشوری امری غیرقابل انکار است و حتما دانشگاه‌هایی هستند که نیاز به بهبود اوضاع داخلی خود دارند و مسلماً تا رسیدن به قله‌های کمال راه باقی است اما در این میان برخی رسانه‌ها با پررنگ کردن جزئیاتی حل شده باعث تشویش اذهان عمومی و ناامن کردن فضای ذهنی دانشجویان و خانواده‌هایشان می‌شوند که جای سؤال و شگفتی است.

۲- دانشگاه آزاد اسلامی بارها تأکید کرده است که خود را در قبال دانشجویانش متعهد می‌داند و از تمامی ابزارهایش برای آرامش ذهنی، کسب علم دقیق و نافع و فارغ التحصیلی بی‌دغدغه آینده سازان ایران بهره خواهد برد اما در این میان لفظ غیردقیق و منسوخ شده رشته‌های فاقد مجوز که از سوی خبرگزاری فارس هر هفته تکرار می‌شود موجبات ناامنی ذهنی دانشجویان را ناخودآگاه پدید می‌آورد در حالی که بنابر مستندات قانونی ارائه شده توسط این دانشگاه تمام رشته‌های دایر در این مجموعه آموزشی، دارای مجوز قانونی و همه پذیرش‌های این دانشگاه دارای تأیید کتبی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است و دانشگاه آزاد اسلامی خود را متعهد می‌داند که دانشجویانش را تا اخذ مدرک معتبر این دانشگاه همراهی کند.

۳- با این حال خبرگزاری فارس علیرغم مستندات قانونی و اظهارنظرهای شفاف مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی باز هم با تیتراژی نظیر دانشجویان پاسوز شعله دعوای برادرانه بر طبل ناامید کردن جوانان و دانشجویان و تشویش ذهن خانواده این عزیزان می‌کوبد و در صدد برپایی آتشی است که مسلماً اولین پاسوزش امنیت روانی و ذهنی دانشجویان و خانواده‌های این عزیزان است.

۴- دانشگاه آزاد اسلامی دیگر بار رسانه‌هایی را که سعی در نادیده گرفتن خدمات عظیم مجموعه عظیم دانشگاه آزاد اسلامی دارند و با ارائه داده‌های نادرست بر کوشش ادامه دار خود در تشویش اذهان عمومی اصرار می‌کنند، دعوت به رعایت انصاف و داشتن تقوای کاری

کرده و از دانشجویان عزیز نیز می‌خواهد که با تمام توان تمرکزشان را بر کسب علم و پیشرفت شخصی و همین‌طور اعتلای پرچم کشورمان قرار دهند و مطمئن باشند دانشگاه آزاد اسلامی از حقوق ایشان طبق مقررات قانون تا فارغ‌التحصیلی به طور کامل حمایت خواهد کرد و مستندات قانونی خود را برای دفاع از دانشجویان عزیز در صورت لزوم به مراجع ذیصلاح ارائه خواهد داد.

۲۰۰

منبع: روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی